
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

  02 листопада 2022 року                                                        № 217 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про повідомну реєстрацію колективного договору 

 

 Відповідно до п.п. 9 п.б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про колективні договори і угоди», 

постанови Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 року № 115 «Про 

порядок повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і територіальних угод, 

колективних договорів», беручи до уваги звернення ТОВ «АВТ Баварія Україна»  

від 13.10.2022 № 062 про повідомну реєстрацію колективного договору між 

адміністрацією і трудовим колективом ТОВ «АВТ Баварія Україна»  на 2022-2025 

роки, виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести повідомну реєстрацію колективного договору укладеного між 

адміністрацією і трудовим колективом ТОВ «АВТ Баварія Україна»  на 2022-

2025 роки.  

2. Внести в реєстр територіальних угод, колективних договорів, змін і 

доповнень до них, запис про повідомну реєстрацію колективного договору 

укладеного між адміністрацією і трудовим колективом ТОВ «АВТ Баварія 

Україна»  на 2022-2025 роки. 

3. Текст колективного договору не підлягає оприлюдненню на офіційному 

сайті Гірської сільської ради у зв’язку з обмеженням доступу стороною 

відповідно до протоколу зборів трудового колективу від 17.01.2022 № 1/22. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

   

 Сільський голова                                                               Роман ДМИТРІВ  


